

**PARLEMENT DE LA RÉGION
DE BRUXELLES-CAPITALE**

SESSION ORDINAIRE 2010-2011

8 JUILLET 2011

PROJET D'ORDONNANCE

**modifiant l'ordonnance du
1^{er} avril 2004 relative à l'organisation
du marché du gaz en Région de
Bruxelles-Capitale, concernant
des redevances de voiries en matière
de gaz et d'électricité et portant modification
de l'ordonnance du 19 juillet 2001 relative
à l'organisation du marché de l'électricité
en Région de Bruxelles-Capitale**

RAPPORT

fait au nom de la Commission
de l'Environnement, de la Conservation
de la nature, de la Politique de l'eau
et de l'Energie

par M. Vincent VANHALEWYN (F)
et Mme Brigitte DE PAUW (N)

ERRATUM

**BRUSSELS
HOOFDSTEDELIJK PARLEMENT**

GEWONE ZITTING 2010-2011

8 JULI 2011

ONTWERP VAN ORDONNANTIE

**tot wijziging van de ordonnantie van
1 april 2004 betreffende de organisatie van
de gasmarkt in het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest, betreffende wegenisretributies
inzake gas en elektriciteit en houdende
wijziging van de ordonnantie van
19 juli 2001 betreffende de organisatie
van de elektriciteitsmarkt in
het Brussels Hoofdstedelijk Gewest**

VERSLAG

uitgebracht namens de Commissie voor
Leefmilieu, Natuurbehoud,
Waterbeleid
en Energie

door de heer Vincent VANHALEWYN (F)
en mevrouw Brigitte DE PAUW (N)

ERRATUM

A la page 42 du rapport :

- dans les votes de l'article 9, il y a lieu de remplacer les deux alinéas du texte néerlandais par les deux alinéas suivants :

"Amendement nr. 23 wordt aangenomen met 10 stemmen bij 1 onthouding.

Artikel 9, aldus geamendeerd, wordt aangenomen met 10 stemmen bij 1 onthouding."

A la page 46 du rapport :

- dans les votes de l'article 25, il y a lieu de remplacer le deuxième alinéa du texte néerlandais par le texte suivant :

"Artikel 25, aldus geamendeerd en technisch verbeterd, wordt aangenomen bij eenparigheid van de 11 aanwezige leden." ;

- dans les votes de l'article 27, il y a lieu de remplacer le deuxième alinéa du texte néerlandais par le texte suivant :

"Artikel 27, aldus geamendeerd, wordt aangenomen met 9 stemmen tegen 1 bij 1 onthouding."

Les Rapporteurs,

Vincent VANHALEWYN,
Brigitte DE PAUW

Le Président,

Hervé DOYEN

Op bladzijde 42 van het verslag :

- in de stemmingen over artikel 9 dienen de twee leden te worden vervangen door de twee volgende leden :

"Amendement nr. 23 wordt aangenomen met 10 stemmen bij 1 onthouding.

Artikel 9, aldus geamendeerd, wordt aangenomen met 10 stemmen bij 1 onthouding."

Op bladzijde 46 van het verslag :

- in de stemmingen over artikel 25 dient het tweede lid te worden vervangen door de volgende tekst :

"Artikel 25, aldus geamendeerd en technisch verbeterd, wordt aangenomen bij eenparigheid van de 11 aanwezige leden." ;

- in de stemmingen over artikel 27 dient het tweede lid te worden vervangen door de volgende tekst :

"Artikel 27, aldus geamendeerd, wordt aangenomen met 9 stemmen tegen 1 bij 1 onthouding."

De Rapporteurs,

Vincent VANHALEWYN,
Brigitte DE PAUW

De Voorzitter,

Hervé DOYEN